Ofício Vereador Nº 693/2018
São Roque, 16 de outubro de 2018.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de providenciar a construção de uma pista de Skate no Distrito de Maylasky.
Tal solicitação visa atender aos pedidos da população, que não tem um espaço apropriado para a prática desse tipo de esporte, motivo pelo qual este Vereador solicita providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito Da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 16/10/2018 - 09:13 6619/2018/sm